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From: Beatrise SuharZevska <Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv>

Sent: Monday, September 27, 2021 3:44 PM

To: PASTS <pasts@csp.gov.lv>

Subject: FW: “Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024. gadam” (VSS-638)
5 dienu saskanosana

Labdien,

Satiksmes ministrija ir izvertejusi precizé€to Ministru kabineta noteikumu
projektu “Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024. gadam” (VSS-
638) un saskano to bez iebildumiem.

Ar cienu,

Beatrise Suharzevska

}%ﬁr;&"’g‘fa) Satiksmes ministrijas
(S gl Juridiska departamenta
(‘ﬁbx‘}:'%;";%:) Tiesibu aktu nodalas juriskonsulte
- Talrunis: +371 67028253
Satiksmes ministrija E-pasts: beatrise.suharzevska@sam.gov.lv

WWWw.Ssam.gov.lv
www.facebook.com/satiksmesministrija
www.twitter.com/Sat Min

From: pasts@csp.gov.lv <pasts@csp.gov.lv>

Sent: otrdiena, 2021. gada 21. septembris 10:30

To: Aizsardzibas ministrija <kanceleja@mod.gov.lv>; Arlietu ministrija
<mfa.cha@mfa.gov.lv>; Finansu un kapitala tirgus komisija <fktk@fktk.lv>; Finansu ministrija
<pasts@fm.gov.lv>; lekslietu ministrija <pasts@iem.gov.lv>; lzglitibas un zinatnes ministrija
<pasts@izm.gov.lv>; Kultlras ministrija <pasts@km.gov.lv>; Latvijas brivo arodbiedribu
savieniba <lbas@lbas.lv>; Latvijas Darba devéju konfederacija <lddk@Iddk.lv>;
peat@peat.lv; Latvijas Lielo pilsétu asociacija <info@Ilpa.lv>; Labklajibas ministrija
<Im@Im.gov.lv>; Latvijas pasvaldibu savieniba <lps@I|ps.lv>; Parresoru koordinacijas centrs
<pkc@pkc.mk.gov.lv>; Satiksmes ministrija <satiksmes.ministrija@sam.gov.lv>; Tieslietu
ministrija <pasts@tm.gov.lv>; Vides aizsardzibas un regionalas attistibas ministrija
<pasts@varam.gov.lv>; Veselibas ministrija <vm@vm.gov.lv>; Zemkopibas ministrija
<pasts@zm.gov.lv>; Janis.Uspelis@em.gov.lv <janis.uspelis@em.gov.lv>;
Ricards.Muiznieks@mod.gov.lv; Margarita.Feizaka@mfa.gov.lv; juta.freimane@fktk.lv;
andzela.apercoje@fm.gov.lv; anzelika.osipova@fm.gov.lv; liva.matveja@fm.gov.lv;
baiba.rukere-lenkevica@iub.gov.lv; inese.kalnina@iem.gov.lv; inga.kola@iem.gov.lv;
ieva.ervalde@izm.gov.lv; Anete.Latakaite-Mielava@izm.gov.lv; Ina.Masule@Inkc.gov.lv;
Gunta.Andersone@bank.lv; Janis Hermanis <janis.hermanis@I|ddk.lv>; Latvijas Kidras



mailto:Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv
mailto:pasts@csp.gov.lv
mailto:beatrise.suharzevska@sam.gov.lv
http://www.sam.gov.lv/
http://www.facebook.com/satiksmesministrija
http://www.twitter.com/Sat_Min
mailto:pasts@csp.gov.lv
mailto:pasts@csp.gov.lv
mailto:kanceleja@mod.gov.lv
mailto:mfa.cha@mfa.gov.lv
mailto:fktk@fktk.lv
mailto:pasts@fm.gov.lv
mailto:pasts@iem.gov.lv
mailto:pasts@izm.gov.lv
mailto:pasts@km.gov.lv
mailto:lbas@lbas.lv
mailto:lddk@lddk.lv
mailto:peat@peat.lv
mailto:info@llpa.lv
mailto:lm@lm.gov.lv
mailto:lps@lps.lv
mailto:pkc@pkc.mk.gov.lv
mailto:satiksmes.ministrija@sam.gov.lv
mailto:pasts@tm.gov.lv
mailto:pasts@varam.gov.lv
mailto:vm@vm.gov.lv
mailto:pasts@zm.gov.lv
mailto:Jānis.Uspelis@em.gov.lv
mailto:janis.uspelis@em.gov.lv
mailto:Ricards.Muiznieks@mod.gov.lv
mailto:Margarita.Feizaka@mfa.gov.lv
mailto:juta.freimane@fktk.lv
mailto:andzela.apercoje@fm.gov.lv
mailto:anzelika.osipova@fm.gov.lv
mailto:liva.matveja@fm.gov.lv
mailto:baiba.rukere-lenkevica@iub.gov.lv
mailto:inese.kalnina@iem.gov.lv
mailto:inga.kola@iem.gov.lv
mailto:ieva.ervalde@izm.gov.lv
mailto:Anete.Latakaite-Mielava@izm.gov.lv
mailto:Ina.Masule@lnkc.gov.lv
mailto:Gunta.Andersone@bank.lv
mailto:janis.hermanis@lddk.lv

asociacija <dace.ozola@peat.lv>; Solveiga Silina <solveiga.silina@Im.gov.lv>; Aino Salmins
<aino.salmins@Ips.lv>; sanita.kalnaca@pkc.mk.gov.lv; elina.petrovska@pkc.mk.gov.lv;
Beatrise SuharZevska <Beatrise.Suharzevska@sam.gov.lv>; Zanda Jaunsproge
<Zanda.Jaunsproge@sam.gov.lv>; Amanda.Murniece@tm.gov.lv; leva.Zeimunde@dyvi.gov.lv;
Janis.lelitis@vpd.gov.lv; Linda.Kruze@vzd.gov.lv; Katrina.Taimina@ievp.gov.lv;
kristine.kazerovska@varam.gov.lv; Janis.Krakops@varam.gov.lv; Skraucs Arnis
<arnis.skraucs@varam.gov.lv>; Davis Melnalksnis <davis.melnalksnis@varam.gov.lv>;
guna.engele-volkova@varam.gov.lv; laura.boltane@vm.gov.lv; sanita.maze@zm.gov.lv;
Jolanta Minkevica <Jolanta.Minkevica@csp.gov.lv>; Inese Balode
<lnese.Balode@csp.gov.lv>; Ance Svarupa <Ance.Svarupa@csp.gov.lv>

Subject: “Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024. gadam” (VSS-638) 5
dienu saskano$ana

21.09.2021. Nr. 0100-16/2021/33

Labdien!

Saskana ar Ministru kabineta kartibas rulla 101. punktu Centrala statistikas parvalde nosiita Jums
elektroniskai saskanoSanai precizéto Ministru kabineta noteikumu projektu “Noteikumi par Oficialas
statistikas programmu 2022.—2024. gadam” (VSS-638).

Ja piecu darbdienu laika (28. septembri ieskaitot) péc izzinas un precizeta projekta nositisanas netiks
sanemti iebildumi, projekts tiks uzskatits par saskanotu un iesniegts izskatisanai Ministru kabineta
sede.

Pielikuma:

1. Ministru kabineta noteikumu projekts “Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.—-2024.
gadam”

2. Ministru kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024.
gadam” pielikums

3. Ministru kabineta noteikumu projekta “Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024.
gadam” anotacija

4. Izzina par atzinumos sniegtajiem iebildumiem par Ministru kabineta noteikumu projektu “Noteikumi
par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024. gadam”

5. Informacija par atzinumos sniegtajiem priekslikumiem par Ministru kabineta noteikumu projektu
“Noteikumi par Oficialas statistikas programmu 2022.-2024. gadam”

Ar cienu,

Ance Svarupa

Statistikas metodologijas un kvalitates departamenta
Statistikas planoSanas un standartizacijas dalas vaditaja

Talr.: 67366988
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CENTRALA STATISTIKAS PARVALDE
Lac¢plesa iela 1, Riga, LV-1301, Latvija

WWW.CSP.qov.lv

www.twitter.com/csp latvija

www.facebook.com/csplatvija

Sis e-pasta zinojums ir paredzéts noraditajam adresatam. Tas var saturét konfidencialu
informaciju un ta satura pilniga vai dal&ja nesankcion@ta izpausana, izmantoSana vai
talaka izplatiSana jebkada veida ir aizliegta. Ja Sis e-pasta zinojums ir sanemts kltidas
del, ludzam sazinaties ar ta siititaju, nosiitot atbildes e-pasta zinojumu, un izdzg&st So
zinojumu. E-pasta zinojumi netiek paklauti tadam parbaudes procediiram ka sarakste
papira dokumenta veida vai sarakstei, kur nosiita ar drosu elektronisko parakstu
parakstitus dokumentus. Tapéc §is e-pasta zinojums nerada nekadas saistibas
Centralajai statistikas parvaldei.

Saudzgjiet dabu — nedrukajiet!

Sis e-pasta zinojums ir paredzéts noraditajam adresatam. Tas var saturét konfidencialu informaciju un ta satura pilniga vai daéja nesankcionéta
izpausana, izmantosana vai talaka izplatisana jebkada veida ir aizliegta. Ja Sis e-pasta zinojums ir sanemts k|tdas dé|, [Gdzam sazinaties ar ta
sutitaju, nosatot atbildes e-pasta zinojumu, un izdzést So zinojumu. E-pasta zinojumi netiek pak|auti tadam parbaudes procediram ka sarakste
papira dokumenta veida. Tapéc Sis e-pasta zinojums nerada nekadas saistibas Centralajai statistikas parvaldei.
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